
 

 
1 

 

PROTOKÓŁ NR  238 / 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 04 listopada 2010 roku, 

które odbyło się w sali posiedzeń Zarządu 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.30, zakończono o godz. 14.30 

  
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                    -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                        -   Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                     -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski              -   Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek                 -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Danuta Królczyk                      - Skarbnik Powiatu 
7. Andrzej Sebastyański               - Sekretarz Powiatu 
8. Beata Korpowska                     - Dyrektor  PUP w Wągrowcu 

     9. Mariola Substyk                  -  inspektor w Biurze Rady – protokolantka 
 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                     
i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 28 października 2010 
roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 
Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 
      4.1 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału     
            środków PFRON,   

           4.2 projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Zespołu  
                 Opieki Zdrowotnej  w Wągrowcu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pana Bogdana 
Koczorowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Gołańczy do zawarcia umowy oraz do prowadzenia i rozliczania 
przedsięwzięcia pn.: „Gazyfikacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Gołańczy”. 

6. Ustalenie wysokości nagród dla kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu. 

7. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego: 

       7.1) na wniosek Wójta Gminy Mieścisko dla ;  p. Kazimiery Nowak i  
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              p. Jarosława  Małeckiego członkom Zespołu Ludowego „ Sarbianie”  
             z okazji 15. lecia istnienia chóru, 
       7.2) na wniosek dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu dla; p. Mariusza  
             Andryszaka  i p.Kazimierza  Rybczyńskiego nauczycielom w ZSP     
             nr 1 w Wągrowcu . 

8. Rozpatrzenie wniosków komisji stałych Rady Powiatu . 
9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
10. Uwagi i wnioski. 

 
 
Ad. 1 
Odczytano i bez zmian przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.  
 
 
Ad.2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 28 października 2010 
roku. 
 
 
Ad. 3 
Starosta uczestniczył w:  
- spotkaniu z p.Wójcik n-lką języków obcych w szkole podstawowej nr 2                      
w Wągrowcu  ws.  przeprowadzenia szkoleń  dla osób języków obcych, 
- posiedzeniu Kapituły „ Złota Pieczęć”, 
- spotkaniu z kierownikiem PCPR, 
- posiedzeniu Komisja Zdrowia ,Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 
- spotkaniu w przedstawicielami centrum metodycznego i dyrekcją Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej , 
- debacie Starostów w Gnieźnie, 
- rocznym podsumowaniu  pracy kół pszczelarskich, 
- uroczystościach związanych z obchodami 45. lecia  szkolnictwa specjalnego. 
 
W.Ewertowski - poinformował o uczestnictwie sesji Rady Gminy Wągrowiec , 
na którym przekazał materiał opracowany przez starostwo dot. zestawienia  
zadań realizowanych przez Powiat Wągrowiecki w latach 2007-2010.  
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ, na posiedzeniu pozytywnie zaopiniowano 
plan finansowy oraz podjęto uchwałę Rady Społecznej ws. zmian w statucie 
ZOZ – pracownia tomografii komputerowa , 
- posiedzeniu  Kapituły  „Złota Pieczęć”, 
- wspólnie z A.Wieczorkiem w posiedzeniu komisji w Powiatowym Urzędzie 
Pracy dot. podziału środków na własną  działalność. 
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 Ad.4 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu 
 
ad 4.1 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału środków 
PFRON, który zreferowała B.Korpowska – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wągrowcu. Projekt jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu .  
 
ad 4.2 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Wągrowcu przedstawiony przez Wicestarostę T. Kranca.             
Projekt jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 
Pana Bogdana Koczorowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy do zawarcia umowy oraz do prowadzenia i 
rozliczania przedsięwzięcia pn.: „Gazyfikacja Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy”. Uchwałę zreferował R.Kubisz – kierownik 
Wydziału Europejskiego i Rozwoju. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 6 
Zarząd ustalił wysokość nagród dla kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu z okazji Dnia Niepodległości  w tym  
dla:   p. K. Wiśniewskiej  – dyrektora DPS w Srebrnej Górze  – 2.000 zł /brutto/, 
p. R. Torz – dyrektora PZD w Wągrowcu  -  3.000 zł brutto, 
p.E.Owczarzak -  kierownika PCPR w Wągrowcu  - 2.000 zł  brutto, 
p. B.Korpowska  - dyrektora  PUP w Wągrowcu  - 2.500 zł brutto, 
p J.Fajkiela  - dyrektora WPOW w Wągrowcu -  2.500 zł brutto, 
p.L.Dalke – PINB w Wągrowcu -  3.200 zł brutto, 
p.E. Rożnowska –  dyrektora PBP w Wągrowcu - 2.500  zł brutto. 
Propozycje przedstawiła H. Niedbalska - inspektor w Wydziale 
Organizacyjnym. 
 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego: 
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7.1)  
na wniosek Wójta Gminy Mieścisko przyznał Nagrody Herbu  dla ;                       
p. Kazimiery Nowak i p. Jarosława Małeckiego członkom Zespołu Ludowego           
„ Sarbianie” z okazji 15. lecia istnienia chóru , 
 
7.2) 
na wniosek dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu przyznał Nagrodę Herbu                 
Panu   Kazimierzowi  Rybczyńskiemu nauczycielowi  w ZSP nr 1 w Wągrowcu 
, natomiast negatywnie został  rozpatrzony  wniosek o przyznanie Nagrody 
Herbu dla p. Mariusza Andryszaka.  
Wnioski przedstawiła M. Substyk- inspektor w Biurze Rady. Wnioski                      
są załącznikami nr  4,5,6,7 do protokołu. 

 
 

Ad 8 
Zarząd rozpatrywał  wnioski  komisji stałych Rady Powiatu, które przedstawiła  
M.Substyk - inspektor w  Biurze Rady . 
 

Wniosek Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy  dot. 
rozpatrzenia możliwości w budżecie powiatu  o udzielenie pomocy finansowej 
dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w roku bieżącym  oraz w kolejnym 2011 roku. 
Zarząd na bieżąco monitoruje sytuację finansową ZOZ w br. i udzielenie 
pomocy finansowej uzależnia od wypracowania wolnych środków oraz 
prawnych możliwości ich przekazania tj. refundacja wydatków inwestycyjnych. 

Pomoc finansowa w 2011 r. wynikać będzie z przedstawionych zamierzeń 
inwestycyjnych ZOZ i możliwości ich sfinansowania przez Powiat. 
 
 
Wniosek Komisji  Edukacji, Kultury Sporu i Turystyki   dot.  ujęcia  w projekcie 
budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2011 rok zwiększenie  kwoty w dziale 
„kultura i dziedzictwo narodowe” o 10.000 zł na przygotowanie imprezy -                  
I Pałucka Gala Produktów Regionalnych oraz na udział w imprezach 
organizowanych przez Powiaty: Żniński i Nakielski, został skierowany do 
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu celem jego rozeznania i ewentualnej 
realizacji. 
 
Ad 9 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień 10 listopada 2010 
godz.14. 45 /w razie potrzeby/ oraz w dniu 12 listopada 2010 roku o godz. 
10.00. 
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Ad. 10 
Nie zgłoszono żadnych uwag i  wniosków . 
 
Zarząd wytypował przedstawicieli do reprezentowania Go w poszczególnych 
imprezach i spotkaniach. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono.            
           
           Protokołowała 
          ______________ 
            /M.Substyk/ 

                             Starosta Wągrowiecki   
 

                    _____________________ 
            /Michał Piechocki  / 

                                    
                                   Wicestarosta  

 
                _____________________ 

             /Tomasz Kranc / 
 
 

                         Andrzej Bielecki          ________________ 
 

                         Wiesław Ewertowski     ________________ 
                                      

Andrzej Wieczorek           ________________ 
 
 

 


